
飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2010 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

13.01
12.78
10.28

成績 賽事紀錄保持者

周昊賢
Imran
TSUI CHI HO 徐志豪

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/12/23
06~07

2010/05/16

地點

馬鞍山運動場

Start: 09:50 22°C 68%11

1 劉愷榛 13.62"3-2 LAU HOI TSUN 163

2 陳祉煜 13.90"6-3 CHEN TSZ YUK LEMUEL 788

3 陳俊睿 14.16"5-3 ERNI AUSTIN HANZEL 787

4 李天朗 14.38"2-2 LEE TIN LONG 168

5 陳煒燁 14.39"8-6 JESSE CHAN 791

6 陳晉宇 14.49"2-6 CHAN CHUN YU 142

7 羅綽熙 14.50"2-3 LO CHEUK HEI 172

8 楊栢熹 14.51"7-8 YEUNG PAK HEI 187

9 涂卓能 14.52"7-2 JONATHAN THO 158

10 黃子祐 14.54"1-8 WONG TSZ YAU 725

11 許浩軒 14.63"8-3 HUI HO HIN 723

12 鄭博彥 14.72"8-7 14.715"CHENG POK YIN 147

13 馬烙 14.72"1-3 14.717"MA LOK SEPHREY 778

14 顧禮政 14.74"6-6 KOO LAI CHING ADRIAN 676

15 劉宇琛 14.90"4-1 LAU YU SUM 690

16 洪鈞浩 14.91"6-7 HUNG KWAN HO JAYDEN 156

17 莊承志 14.97"2-8 CHONG SHING CHI 151

18 甄朗行 15.02"4-2 YAN LONG HANG 693

19 劉昊臨 15.09"3-3 767

20 黃正翹 15.12"7-6 15.112"WONG CHING KIU KIEFER 797

21 張焯南 15.12"7-3 15.118"CHEUNG CHEUK NAM 148

22 陳朗林 15.27"1-2 CHAN LONG LAM GAVINO 790

23 何晉東 15.30"1-6 HO CHUN TUNG LOUIE 154

24 徐明生 15.32"7-1 TSUI MING SANG 485

25 蔡卓男 15.39"6-1 CHOI CHEUK NAM 686

26 黃樂天 15.61"3-6 WONG LOK TIN 183

27 盧政賢 15.68"5-8 LO CHING YIN MACUS 173

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2010 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

13.01
12.78
10.28

成績 賽事紀錄保持者

周昊賢
Imran
TSUI CHI HO 徐志豪

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/12/23
06~07

2010/05/16

地點

馬鞍山運動場

Start: 09:50 22°C 68%11

28 黃柏儒 15.74"6-8 WONG PAK YU 798

29 吳立泓 15.77"3-8 NG LAP WANG 175

30 詹惟全 15.90"7-7 CHAN WAI CHUEN 144

31 曾敏滔 15.93"1-1 TSANG MAN TO ADRIAN 796

32 黎晉榕 15.96"8-2 LAI CHUN YUNG 484

33 江俊禮 15.99"8-8 15.983"KONG CHUN LAI 159

34 李天朗 15.99"3-7 15.989"LEE TIN LONG, TYRONE 169

35 楊曉諾 16.26"4-6 YEUNG HIU NOK 695

36 孫熙桓 16.28"5-1 SUEN HEI WUN 176

37 劉若衡 16.50"3-1 LAU, SEBASTIAN ETHAN 166

38 曾立信 16.65"2-7 TSANG LAP SHUN 178

39 王誠浩 16.74"4-8 WONG CHENG HAO 181

40 鄭旻翀 17.23"1-7 CHENG MAN CHUNG 146

41 勞鏡河 17.47"4-7 WESLEY LO 180

42 劉浚峯 17.90"6-2 LAU CHUN FUNG MARCUS 724

43 劉沛賢 18.82"5-2 LAU PUI YIN 689

程浩軒 DNS2-1 CHING HO HIN 150

何其翀 DNS5-6 HO KEI CHUNG, EDEN 772

劉焯朗 DNS4-3 LAU CHEUK LONG 162

宋旻韜 DNS5-7 SUNG MAN TO 177

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2010 - 400米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

1:04.90
47.28

成績 賽事紀錄保持者

邓博韬
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

飛達田徑嘉年華 2019

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

日期

2019/06/07
2015/05/15

地點

九龍灣運動場

Start: 10:15 22°C 71%11

1 劉愷榛 1'07.87"1-8 LAU HOI TSUN 163

2 羅綽熙 1'12.07"2-4 LO CHEUK HEI 172

3 涂卓能 1'12.29"1-4 JONATHAN THO 158

4 莊承志 1'13.66"2-6 CHONG SHING CHI 151

5 何其翀 1'15.88"2-3 HO KEI CHUNG, EDEN 772

6 劉焯朗 1'16.39"1-5 LAU CHEUK LONG 162

7 李傲深 1'16.52"2-8 LEE SAM 167

8 宋旻韜 1'18.65"1-3 SUNG MAN TO 177

9 李澔宏 1'21.38"2-7 KYROS LIE-A-CHEONG 161

10 蔡卓男 1'22.50"1-2 CHOI CHEUK NAM 686

11 廖海風 1'24.49"2-5 LIU HOI FUNG 694

李天朗 DNS1-7 LEE TIN LONG 168

黃正翹 DNS1-6 WONG CHING KIU KIEFER 797

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2010 - 4X100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

55.29
53.09
38.47

成績 賽事紀錄保持者

廣東隊
元朗區
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪

飛達田徑嘉年華 2019
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/06/07
06~07

2012/05/26

地點

九龍灣運動場

Start: 13:05 24°C 53%11

1 56.28"1-7 短跑手聯盟 男子 2010 
(陳煒燁, 黃子祐, 許浩軒, 
馬烙)

2 58.47"1-4 WASK (劉冠亨, 李天朗, 
陳俊睿, 顧禮政)

3 59.34"1-6 飛達男子2010 (陳祉煜, 
黃柏儒, 何其翀, 劉昊臨)

4 1'00.28"1-8 台山陳元喜男乙（2010男） 
(楊曉諾, 劉宇琛, 李溢豐, 
陳梓曦)

5 1'00.55"1-2 ONE FOR ALL 男子 10 
(曾敏滔 , 甄朗行 , 黃正翹 
, 蔡卓男)

6 1'07.12"1-5 沙呂小男子2010 (廖海風, 
馮灝朗, 劉沛賢, 陳朗林)

7 1'07.90"1-3 SSCPS B (朱朗風, 張瑞翹, 
劉浚峯, 周善言)

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2010 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

8.46
8.12

成績 賽事紀錄保持者

CHOW CHUN NGO 周雋傲
Rana Sanjog

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/07/29
2013/03/01

地點

青衣運動場

Start: 10:40 22°C 71%11

1 陳祉煜 8.57"7-8 CHEN TSZ YUK LEMUEL 788

2 許浩軒 8.84"1-8 HUI HO HIN 723

3 李天朗 8.91"6-2 LEE TIN LONG 168

4 劉愷榛 8.95"2-7 LAU HOI TSUN 163

5 陳煒燁 9.05"6-8 9.044"JESSE CHAN 791

6 鄭博彥 9.05"3-1 9.045"CHENG POK YIN 147

7 陳俊睿 9.08"4-8 ERNI AUSTIN HANZEL 787

8 劉宇琛 9.13"2-1 LAU YU SUM 690

9 黃子祐 9.14"4-1 WONG TSZ YAU 725

10 顧禮政 9.20"3-8 9.192"KOO LAI CHING ADRIAN 676

11 陳晉宇 9.20"8-2 9.196"CHAN CHUN YU 142

12 馬烙 9.20"8-7 9.200"MA LOK SEPHREY 778

13 徐明生 9.24"6-1 TSUI MING SANG 485

14 楊栢熹 9.26"1-1 YEUNG PAK HEI 187

15 甄朗行 9.28"8-8 YAN LONG HANG 693

16 洪鈞浩 9.34"7-6 HUNG KWAN HO JAYDEN 156

17 劉昊臨 9.41"5-8 9.406"767

18 張焯南 9.41"6-3 9.408"CHEUNG CHEUK NAM 148

19 莊承志 9.44"2-2 9.438"CHONG SHING CHI 151

20 黃正翹 9.44"3-3 9.440"WONG CHING KIU KIEFER 797

21 黃樂天 9.53"1-2 WONG LOK TIN 183

22 黃柏儒 9.58"4-7 WONG PAK YU 798

23 羅綽熙 9.60"7-2 LO CHEUK HEI 172

24 蔡卓男 9.63"5-1 CHOI CHEUK NAM 686

25 何晉東 9.64"7-3 HO CHUN TUNG LOUIE 154

26 張天駿 9.69"1-6 CHEUNG TIN CHUN CAVIN 149

27 王誠浩 9.74"1-7 WONG CHENG HAO 181

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2010 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

8.46
8.12

成績 賽事紀錄保持者

CHOW CHUN NGO 周雋傲
Rana Sanjog

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/07/29
2013/03/01

地點

青衣運動場

Start: 10:40 22°C 71%11

28 楊曉諾 9.81"2-3 YEUNG HIU NOK 695

29 侯殷曦 9.82"3-6 9.810"HAU YAN HEI 153

30 江俊禮 9.82"2-6 9.819"KONG CHUN LAI 159

31 黎晉榕 9.84"5-6 LAI CHUN YUNG 484

32 李天朗 9.94"1-3 LEE TIN LONG, TYRONE 169

33 曾敏滔 9.97"4-3 TSANG MAN TO ADRIAN 796

34 孫熙桓 10.02"5-2 SUEN HEI WUN 176

35 盧政賢 10.14"6-7 LO CHING YIN MACUS 173

36 曾立信 10.26"4-2 TSANG LAP SHUN 178

37 吳立泓 10.29"3-2 NG LAP WANG 175

38 詹惟全 10.33"8-6 CHAN WAI CHUEN 144

39 鄭旻翀 10.40"8-3 CHENG MAN CHUNG 146

40 袁鎧翃 10.60"7-7 10.593"YUEN HAYDEN 188

41 廖海風 10.60"5-7 10.597"LIU HOI FUNG 694

42 梁皓証 10.73"5-3 LEUNG HO CHING 170

43 勞鏡河 11.10"3-7 WESLEY LO 180

44 劉浚峯 11.19"6-6 LAU CHUN FUNG MARCUS 724

45 劉沛賢 11.73"4-6 LAU PUI YIN 689

程浩軒 DNS2-8 CHING HO HIN 150

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2010 - 跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

4.55
5.07
5.07
8.12

成績 賽事紀錄保持者

CHENG PAK HEI RYAN 鄭栢��
張家勝
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/07/29
98~99
06~07

2016/05/07

地點

青衣運動場

Start: 09:30 22°C 71%11

1 3.78m.1-22 JONATHAN THO
涂卓能

2.65 3.52 3.78158

2 3.68m.1-2 HO CHUN TUNG LOUIE
何晉東

2.51 2.61 3.68154

3 3.60m.1-1 MA LOK SEPHREY
馬烙

2.99 3.60 X778

4 3.58m.1-12 LAU YU SUM
劉宇琛

X 3.58 X690

5 3.54m.1-4 CHEUNG CHEUK NAM
張焯南

3.06 3.17 3.54148

6 3.50m.1-13 CHEUNG TIN CHUN CAVIN
張天駿

3.40 3.50 3.22149

7 3.48m.1-7 YEUNG HIU NOK
楊曉諾

X X 3.48695

8 3.29m.1-10 JESSE CHAN
陳煒燁

3.21 3.29 3.25791

9 3.24m.1-14 YAN LONG HANG
甄朗行

3.24 3.16 3.00693

10 3.24m.1-15 YEUNG PAK HEI
楊栢熹

X 3.24 3.16187

11 3.17m.1-8 CHENG MAN CHUNG
鄭旻翀

X 3.17 3.10146

12 3.15m.1-5 TSANG LAP SHUN
曾立信

3.15 X 1.88178

13 3.06m.1-23 KONG CHUN LAI
江俊禮

X 3.06 X159

14 2.94m.1-19 LEE TIN LONG, TYRONE
李天朗

2.39 2.94 2.81169

15 2.73m.1-18 LIU HOI FUNG
廖海風

X 2.73 2.57694

16 2.68m.1-24 LEE SAM
李傲深

2.20 2.67 2.68167

17 2.68m.1-25 HAU YAN HEI 2.42 2.60 2.68153

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2010 - 跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

4.55
5.07
5.07
8.12

成績 賽事紀錄保持者

CHENG PAK HEI RYAN 鄭栢��
張家勝
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/07/29
98~99
06~07

2016/05/07

地點

青衣運動場

Start: 09:30 22°C 71%11

侯殷曦

18 2.46m.1-20 WONG LOK TIN
黃樂天

2.46 X X183

19 2.34m.1-3 LEUNG HO CHING
梁皓証

2.11 2.34 X170

20 2.27m.1-9 LAU, SEBASTIAN ETHAN
劉若衡

2.17 2.27 2.07166

21 2.25m.1-6 WESLEY LO
勞鏡河

2.19 2.25 X180

DNS1-11 KOO LAI CHING ADRIAN
顧禮政

676

NM1-17 SUNG MAN TO
宋旻韜

X X X177

NM1-16 HUI HO HIN
許浩軒

X X X723

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2010 - 擲壘球 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

43.62
61.96

成績 賽事紀錄保持者

CHOW KA CHUN GREGORY 周家俊
Mateen Ur Rehman

飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/07/01
06~07

地點

九龍灣運動場

Start: 09:35 22°C 71%11

1 33.25m.1-10 YUEN HAYDEN
袁鎧翃

32.93 33.25 32.46188

2 30.56m.1-15 NG LAP WANG
吳立泓

30.56 19.32 27.97175

3 30.55m.1-12 LEUNG HO CHING
梁皓証

28.25 NM 30.55170

4 28.28m.1-5 LO CHING YIN MACUS
盧政賢

24.34 25.67 28.28173

5 26.75m.1-11 CHAN WAI CHUEN
詹惟全

26.75 26.40 26.74144

6 23.50m.1-2 ERNI AUSTIN HANZEL
陳俊睿

18.74 21.10 23.50787

7 22.00m.1-8 HUNG KWAN HO JAYDEN
洪鈞浩

20.18 18.65 22.00156

8 21.85m.1-19 LEE SAM
李傲深

NM 20.33 21.85167

9 20.61m.1-13 KYROS LIE-A-CHEONG
李澔宏

NM NM 20.61161

10 18.92m.1-4 CHEUNG TIN CHUN CAVIN
張天駿

18.92 17.15 13.14149

11 17.98m.1-9 WONG TSZ YAU
黃子祐

NM 15.45 17.98725

12 17.28m.1-6 HAU YAN HEI
侯殷曦

17.28 15.96 NM153

13 17.00m.1-17 LAI CHUN YUNG
黎晉榕

12.65 15.88 17.00484

14 15.99m.1-16 LAU, SEBASTIAN ETHAN
劉若衡

NM 15.76 15.99166

15 15.78m.1-18 TSUI MING SANG
徐明生

14.91 15.44 15.78485

16 14.90m.1-1 LAU PUI YIN
劉沛賢

11.14 11.50 14.90689

17 13.45m.1-7 SUEN HEI WUN
孫熙桓

13.21 10.50 13.45176

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2010 - 擲壘球 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

43.62
61.96

成績 賽事紀錄保持者

CHOW KA CHUN GREGORY 周家俊
Mateen Ur Rehman

飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/07/01
06~07

地點

九龍灣運動場

Start: 09:35 22°C 71%11

DNS1-14 CHEN TSZ YUK LEMUEL
陳祉煜

788

DNS1-3 CHING HO HIN
程浩軒

150

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


